ROLINE Druckgas-Reiniger, 400 ml

Artikelnummer 19.04.4110 I.'OIine
Hersteller ROLINE rm——
Hersteller-Art.-Nr. 19.04.4110

EAN (Einzelstiick) 7611990759392
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Zur Reinigung von unzuganglichen Stellen in EDV/Burogeraten (Tastaturen,
Druckern, CD/DVD-ROM, Kopierern, Fax ...)

* Wird mit Spruhrohrchen geliefert

* Dosierbare Spruhstarke

* Biologisch abbaubar

e Behalter steht unter Druck. F+ hochentzundlich (siehe Sicherheitsdatenblatt)

Gefahrenhinweise: Signhalwort Gefahr. Extrem entzundbares Aerosol. Behalter steht unter
Druck: Kann bei Erwarmung bersten.

Sicherheitshinweise: Darf nicht in die Hande von Kindern gelangen. Lesen Sie samtliche
Anweisungen aufmerksam und befolgen Sie diese. Von Hitze, heilen Oberflachen, Funken,
offenen Flammen und anderen Zundquellen fernhalten. Nicht rauchen. Nicht gegen offene
Flamme oder andere Zundquelle spruhen. Vor Sonnenbestrahlung schutzen. Nicht
Temperaturen uber 50°C aussetzen. Nicht durchstechen oder verbrennen, auch nicht nach
Gebrauch.

Technische Daten
Hersteller ROLINE

Produktgruppe Reinigungsprodukte



Produkttyp

Farbe
Lieferumfang
Inhalt
Verpackungshodhe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

Universal-Reinigung
mehrfarbig
Spruhflasche 400 ml
0.41

190 mm

70 mm

80 mm

0.312 kg



