

ROLINE Druckgas-Reiniger, 400 ml

Artikelnummer	19.04.4110
Hersteller	ROLINE
Hersteller-Art.-Nr.	19.04.4110
EAN (Einzelstück)	7611990759392



Zur Reinigung von unzugänglichen Stellen in EDV/Bürogeräten (Tastaturen, Druckern, CD/DVD-ROM, Kopierern, Fax ...)

- Wird mit Sprühröhrchen geliefert
- Dosierbare Sprühstärke
- Biologisch abbaubar
- Behälter steht unter Druck. F+ hochentzündlich (siehe Sicherheitsdatenblatt)

Gefahrenhinweise: Signalwort Gefahr. Extrem entzündbares Aerosol. Behälter steht unter Druck: Kann bei Erwärmung bersten.

Sicherheitshinweise: Darf nicht in die Hände von Kindern gelangen. Lesen Sie sämtliche Anweisungen aufmerksam und befolgen Sie diese. Von Hitze, heißen Oberflächen, Funken, offenen Flammen und anderen Zündquellen fernhalten. Nicht rauchen. Nicht gegen offene Flamme oder andere Zündquelle sprühen. Vor Sonnenbestrahlung schützen. Nicht Temperaturen über 50°C aussetzen. Nicht durchstechen oder verbrennen, auch nicht nach Gebrauch.

Technische Daten

Hersteller	ROLINE
Produktgruppe	Reinigungsprodukte

Produkttyp	Universal-Reinigung
Farbe	mehrfarbig
Lieferumfang	Sprühflasche 400 ml
Inhalt	0.4 l
Verpackungshöhe	190 mm
Verpackungsbreite	70 mm
Verpackungstiefe	80 mm
Paketgewicht	0.312 kg